
 

Uchwała nr 419 /2021 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.  2020.920)  oraz art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 

ust. 1, art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz.U.2019.2136), uchwala się co następuje:  
§ 1. 

Ustala się dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

Pani Małgorzacie Ludzkowskiej wynagrodzenie miesięczne w wysokości 3,5 (trzy  i pół ) 

krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu.  

§ 3.  

Traci moc uchwała nr 50/2019 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 21 maja  2019 r.                               

w sprawie:  ustalenia wynagrodzenia Pani Małgorzacie Ludzkowskiej  Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 419 /21   
Zarządu Powiatu Obornickiego  

z dnia 8 grudnia 2021  r.  
Uzasadnienie 

Zgodnie z przyjętym w literaturze przedmiotu oraz stosowanym w praktyce stanowiskiem 

wynagrodzenie może być ustalone jako krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ma charakter jednoskładnikowego wynagrodzenia 

całkowitego. W związku z powyższym dyrektorowi oprócz w/w wynagrodzenia nie przysługują 

inne fakultatywne świadczenia dodatkowe.  


